日 住 協 第 １５５ 号
平成２４年８月２１日

会 員 代 表 者 各 位

一般社団法人 日本住宅建設産業協会

組 織 委 員 長 入 澤 智 文

住生活女性会議座長 柳 内 光 子

「第１回住生活女性会議フォーラム～Join Hands！～」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会住生活女性会議では第１回住生活女性会議フォーラムを下記のとおり

開催いたします。

第１部のセミナー①では、世界的環境計画アーティスト サイヒロコ氏を迎え、震

災後の日本のあるべき姿、環境＆住生活についてお話しいただきます。

セミナー②では、今後ますます増加する空き家対策として、業界紙記者、編集長と

住生活女性会議委員によるグループディスカッションを通じて、女性視点による画期

的な満室戦略をご提案いたします。

第２部では、場所をセミナー会場から地下のカフェへ移し、ご参加の皆様と交流

会・懇親会の中でビジネスマッチングを行います。

つきましては、この「第１回住生活女性会議フォーラム」へご参加くださいますと

ともに貴社の女性役職員の方のご参加についても格段のご配慮をお願いいたします。

また、会員以外の方及び貴社の男性役職員の方にも参加をお勧めいただければ、幸

いです。                               敬 具

記

１．日 時

  平成２４年９月２７日（木） １３：２０～１９：００

(1) セミナー    １３：２０～１６：５０

(2) 交流会＆懇親会 １７：１０～１９：００

２．場 所

 (1) セミナー     東京ウィメンズプラザ ホール TEL 03-5467-1711

(2) 交流会＆懇親会  アンカフェ          TEL 03-5469-0275

東京都渋谷区神宮前５－５３－６７

３．次 第

 第１部

【主催者挨拶】

【セミナー①】 サイ ヒロコ 氏（環境計画アーティスト）

色、光、音、映像などを駆使して人間の五感を開く環境計画を、世界の都市・建築・

ランドスケープで展開し、仏国立近代美術館ポンピドー・センター創設者フレーズ・

ゴチェ氏から世界を変える５人のアーティストのうちの１人と絶賛される。

「東北復興 日本のあるべき姿と環境＆住生活を考える」

 東北復興これからの日本の家づくり・街づくり提案

 ～すばらしい民族日本人の特性を活かそう～

【セミナー②】

「Join Hands！女性視点で業績に貢献！女性の力で空き家を満室にする！」

～視点と発想を変革する提案で、業界に貢献する第１のステップ～

切り口はココだ！｢グループディスカッションと全国の成功事例｣

〈出演者〉住宅新報社   近藤記者

賃貸住宅新聞社 榎本編集長

     住生活女性会議委員

   【住生活女性会議 今後の活動と会員紹介、会員募集】

第２部

【来賓挨拶】衆議院議員 野田聖子氏

【交流会＆懇親会】

【ビジネスマッチング】

ご参加の皆様で交流を深め、お互いのビジネスを活性化するマッチングにチャ

レンジします！参加者全員、エントリーシートによるシェアタイム！

奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

４．参加費

３,０００円（懇親会費を含む）

５．お申込み方法

① 参加ご希望の方は、参加申込書に必要事項をご記入の上、９月１３日(木)ま
でにＦＡＸにてお申し込みください。(ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６)

② 参加費は９月２０日(木)までに下記へお振込みください。
振込先

三菱東京ＵＦＪ銀行 麹町支店

普通 ５１１０７０１

一般社団法人日本住宅建設産業協会 会員口

シャ）ニホンジュウタクケンセツサンギョウキョウカイ カイイングチ

③ 折り返し、担当者より参加票をＦＡＸにてお送りいたします。
④ フォーラム当日、受付にて参加票をお渡しください。

６．会場案内

東京ウィメンズプラザ

東京都渋谷区神宮前５－５３－６７

TEL ０３－５４６７－１７１１

地下鉄表参道駅Ｂ２出口 徒歩７分

※お車でのご来場はご遠慮ください

日住協行き ＦＡＸ０３－３５１１－０６１６ ９月１３日(木)締切

「第１回住生活女性会議フォーラム～Join Hands！～」参加票

平成 24 年９月 27 日（木） 13：20～19：00

１．会員企業

会 社 名  ｾﾐﾅｰ 懇親会

氏 名  役 職  参加 参加

氏 名  役 職  参加 参加

氏 名  役 職  参加 参加

担当者名  電話番号

２．紹介先

会 社 名  ｾﾐﾅｰ 懇親会

氏 名  役 職  参加 参加

担当者名  電話番号

（セミナー・懇親会欄は、参加されるものを○で囲んでください。）

※第２部ビジネスマッチングエントリーシート

貴社の業種、ビジネス内容 今後展開していきたいビジネス

(業種)

(ビジネス内容)

マッチングしたい企業、求める内容等

(企業名)

(マッチングの内容)

(箇条書きにてご記入願います。当日一覧表にして配付します。)

問い合せ先：担当 東･岩脇 TEL03-3511-0611E-MAIL:m_higashi@post.sannet.ne.jp)